

**Liceul Teoretic "Mihai
Eminescu" situat in or.
Dubasari, str. Tarmului 1B**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de constructie si montare canal cablu pentru retele electrice interioare

Valoarea de deviz 232 181,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Bloc A				
1	RCsG32D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (executarea nisa pentru montarea tablourilor de distributie)	m3	1,54	474,55 467,35	730,80 719,72
2	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m	212,00	33,11 33,11	7 019,32 7 019,32
3	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	63,00	108,79 108,79	6 853,77 6 853,77
4	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	63,00	32,97 26,49	2 077,21 1 668,74
5	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (executarea nisa pentru cutie de prize/intrerupatoare)	buc	278,00	21,14 11,35	5 878,04 3 155,86
		<i>Total</i>	Lei			22 559,14

1	2	3	4	5	6	7
		Total Bloc A Inclusiv salariu				22 559,14 19 417,41
		1.2. Bloc B				
6	RCsG32D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (executarea nisa pentru montarea tablourilor de distributie)	m3	1,54	474,55 467,35	730,80 719,72
7	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m	203,00	33,11 33,11	6 721,33 6 721,33
8	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	63,00	108,79 108,79	6 853,77 6 853,77
9	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	63,00	32,97 26,49	2 077,21 1 668,74
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (executarea nisa pentru cutie de prize/intrerupatoare)	buc	266,00	21,14 11,35	5 624,30 3 019,63
		<i>Total</i>	Lei			22 007,41
		Total Bloc B Inclusiv salariu				22 007,41 18 983,19
		1.3. Alimentarea cu energie electrica				
11	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	50,00	121,09 121,09	6 054,40 6 054,40
12	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m	120,00	33,11 33,11	3 973,20 3 973,20
13	RpEJ09C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment	buc	50,00	67,82 61,49	3 391,18 3 074,50
		<i>Total</i>	Lei			13 418,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total Alimentarea cu energie electrica Inclusiv salariu				13 418,78 13 102,10
		<i>Total</i>	Lei			57 985,33
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	24 %			12 360,65
		<i>Transportare materiale</i>	10 %			487,18
		<i>Total</i>				70 833,16
		<i>Total</i>	14,5 %			10 270,80
		<i>Total</i>				81 103,96
		<i>Total</i>	6 %			4 866,24
		<i>Beneficiu de deviz</i>				
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				85 970,20 51 502,70
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Blocul A				
		2.1.1. Tuburi, canal cablu				
14	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	5,68	1 898,83 1 541,03	10 785,34 8 753,05
15		Canal cablu plastic cu capac 25x16x2000mm	m	162,00	6,67 0,00	1 080,54 0,00
16		Canal cablu plastic cu capac 40x25x2000mm	m	306,00	11,25 0,00	3 442,50 0,00
17		Canal cablu plastic cu capac 40x40x2000mm	m	100,00	12,08 0,00	1 208,00 0,00
18	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm.	100 m	0,78	2 402,37 1 923,17	1 873,85 1 500,07
19		Canal cablu plastic cu capac 100x60x2000mm	m	78,00	40,83 0,00	3 184,74 0,00
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,50	4 620,16 2 251,48	11 550,39 5 628,70
21		Tub gofrat D=16mm	m	250,00	2,50 0,00	625,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			33 750,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tuburi, canal cablu Inclusiv salariu				33 750,36 15 881,82
		<i>Total</i>	Lei			33 750,36
		Total Blocul A Inclusiv salariu				33 750,36 15 881,82
		2.2. Blocul B				
		2.2.1. Tuburi, canal cablu				
22	08-02-390- 1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	5,68	1 898,83 1 541,03	10 785,34 8 753,05
23		Canal cablu plastic cu capac 25x16x2000mm	m	162,00	6,67 0,00	1 080,54 0,00
24		Canal cablu plastic cu capac 40x25x2000mm	m	306,00	11,25 0,00	3 442,50 0,00
25		Canal cablu plastic cu capac 40x40x2000mm	m	100,00	12,08 0,00	1 208,00 0,00
26	08-02-390- 3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm.	100 m	0,78	2 402,37 1 923,17	1 873,85 1 500,07
27		Canal cablu plastic cu capac 100x60x2000mm	m	78,00	40,83 0,00	3 184,74 0,00
28	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,50	4 620,16 2 251,48	11 550,39 5 628,70
29		Tub gofrat D=16mm	m	250,00	2,50 0,00	625,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			33 750,36
		Total Tuburi, canal cablu Inclusiv salariu				33 750,36 15 881,82
		<i>Total</i>	Lei			33 750,36
		Total Blocul B Inclusiv salariu				33 750,36 15 881,82
		<i>Total</i>	Lei			67 500,72
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	24 %			7 623,27
		<i>Transportare materiale</i>	10 %			2 164,18
		<i>Total</i>				77 288,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	76 %			24 140,37
		<i>Total</i>				101 428,54
		<i>Total</i>	6 %			6 085,71
		<i>Beneficiu de deviz</i>				
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				107 514,25 31 763,64

		Total	Lei	193 484,45
		TVA	20 %	38 696,89
		232 181,34		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		83 266,34		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Liceul Teoretic "Mihai
Eminescu" situat in or.
Dubasari, str. Tarmului 1B**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de constructie si montare canal cablu pentru retele electrice interioare

Valoarea de deviz 232 181,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	335,768	94,60	31 763,64
2.	7122050013400	Zidar	h-om	11,994	94,60	1 134,64
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,780	94,60	6 411,98
4.	7123010010200	Betonist	h-om	65,280	94,60	6 175,49
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	187,250	94,60	17 713,85
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	212,122	94,60	20 066,74
		Total manopera				83 266,34

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	13,544	54,20	734,10
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	2 896,000	0,15	434,40
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,010	12 300,60	123,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,800	64,20	308,16
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	67,000	0,70	46,90
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	67,000	6,40	428,80
7.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,000	14,20	14,20
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,176	348,60	61,35
9.	2051000001	Canal cablu plastic cu capac 25x16x2000mm	m	324,000	6,67	2 161,08
10.	2051000002	Canal cablu plastic cu capac 40x25x2000mm	m	612,000	11,25	6 885,00
11.	2051000003	Canal cablu plastic cu capac 40x40x2000mm	m	200,000	12,08	2 416,00
12.	2051000004	Canal cablu plastic cu capac 100x60x2000mm	m	156,000	40,83	6 369,48
13.	2051000005	Tub gofrat D=16mm	m	500,000	2,50	1 250,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17,500	3,00	52,50
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,720	5,50	152,46
16.	2811236832352	Burghiu widia	buc	171,360	7,80	1 336,61
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	856,800	3,80	3 255,84
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,930	10,00	9,30

19.	4100126202818	Apa	m3	0,370	10,00	3,70
20.	5009030	Flanse	10 buc	5,000	21,20	106,00
21.	5009031	Scoabe	10 buc	33,500	4,60	154,10
22.	5009061	Fisa de izolatie	buc	90,000	0,20	18,00
23.	5009070	Racordari	10 buc	9,000	21,40	192,60
		Total materiale de construcții				26 513,58

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,550	112,50	61,88
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	79,000	112,50	8 887,50
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,500	30,00	405,00
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	80,970	15,00	1 214,54
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,246	75,00	18,46
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,640	75,00	198,01
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	32,640	22,50	734,40
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,760	375,00	660,00
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	105,170	30,00	3 155,10
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,550	675,00	371,24
		Total utilaje de construcții				15 706,13

Total	Lei	193 484,45
TVA	20 %	38 696,89

Total deviz: 232 181,34 Lei

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Liceul Teoretic "Mihai Eminescu" situat Investitor
in or. Dubasari, str. Tarmului 1B

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Bloc A				
1	RCsG32D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (executarea nisa pentru montarea tablourilor de distributie)	m3			474,55 467,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	94,60	52,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,390	94,60	415,32
	4100126202818	Apa	m3	0,120	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	75,00	5,99
		Total	Lei			730,80
2	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m			33,11 33,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,350	94,60	33,11
		Total	Lei			7 019,32
3	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			108,79 108,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,050	94,60	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	94,60	104,06
		Total	Lei			6 853,77
4	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			32,97 26,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,280	94,60	26,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220	5,50	1,21
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	348,60	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	10,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	375,00	3,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	75,00	1,13
		Total	Lei			2 077,21
5	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (executarea nisa pentru cutie de prize/intrerupatoare)	buc			21,14 11,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,120	94,60	11,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,500	3,80	5,98
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,300	7,80	2,46
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,060	22,50	1,35
		Total	Lei			5 878,04
		1.2. Bloc B				
6	RCsG32D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (executarea nisa pentru montarea tablourilor de distributie)	m3			474,55 467,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	94,60	52,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,390	94,60	415,32
	4100126202818	Apa	m3	0,120	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	75,00	5,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			730,80
7	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m			33,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,350	94,60	33,11
		<i>Total</i>	Lei			6 721,33
8	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			108,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,050	94,60	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	94,60	104,06
		<i>Total</i>	Lei			6 853,77
9	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			32,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,280	94,60	26,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220	5,50	1,21
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	348,60	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	10,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	375,00	3,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	75,00	1,13
		<i>Total</i>	Lei			2 077,21
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (executarea nisa pentru cutie de prize/intrerupatoare)	buc			21,14
	7123010010200	Betonist	h-om	0,120	94,60	11,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,500	3,80	5,98
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,300	7,80	2,46
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,060	22,50	1,35
		<i>Total</i>	Lei			5 624,30
		1.3. Alimentarea cu energie electrica				
11	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			121,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	94,60	7,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,200	94,60	113,52
		<i>Total</i>	Lei			6 054,40
12	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m			33,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,350	94,60	33,11
		<i>Total</i>	Lei			3 973,20
13	RpEJ09C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment	buc			67,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,650	94,60	61,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,350	3,00	1,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	348,60	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	375,00	3,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	75,00	1,12
		<i>Total</i>	Lei			3 391,18
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Blocul A				
		2.1.1. Tuburi, canal cablu				
14	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			1 898,83
	1	Muncitor	h-om	16,290	94,60	1 541,03
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,000	54,20	54,20

1	2	3	4	5	6	7
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,000	0,15	30,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,080	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,080	30,00	182,40
		<i>Total</i>	Lei			10 785,34
15		Canal cablu plastic cu capac 25x16x2000mm	m			6,67
						0,00
	2051000001	Canal cablu plastic cu capac 25x16x2000mm	m	1,000	6,67	6,67
		<i>Total</i>	Lei			1 080,54
16		Canal cablu plastic cu capac 40x25x2000mm	m			11,25
						0,00
	2051000002	Canal cablu plastic cu capac 40x25x2000mm	m	1,000	11,25	11,25
		<i>Total</i>	Lei			3 442,50
17		Canal cablu plastic cu capac 40x40x2000mm	m			12,08
						0,00
	2051000003	Canal cablu plastic cu capac 40x40x2000mm	m	1,000	12,08	12,08
		<i>Total</i>	Lei			1 208,00
18	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm.	100 m			2 402,37
						1 923,17
	1	Muncitor	h-om	20,330	94,60	1 923,17
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,400	54,20	75,88
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,000	0,15	60,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,630	15,00	114,44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,630	30,00	228,88
		<i>Total</i>	Lei			1 873,85
19		Canal cablu plastic cu capac 100x60x2000mm	m			40,83
						0,00
	2051000004	Canal cablu plastic cu capac 100x60x2000mm	m	1,000	40,83	40,83
		<i>Total</i>	Lei			3 184,74
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 620,16
						2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,800	94,60	2 251,48
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 300,60	24,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	64,20	61,63
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	0,70	9,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	6,40	85,76
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	14,20	2,84
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	21,20	21,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	4,60	30,82
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	21,40	38,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	112,50	12,38
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	112,50	1 777,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	675,00	74,25
		<i>Total</i>	Lei			11 550,39
21		Tub gofrat D=16mm	m			2,50
						0,00
	2051000005	Tub gofrat D=16mm	m	1,000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			625,00
		2.2. Blocul B				
		2.2.1. Tuburi, canal cablu				
22	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			1 898,83

1	2	3	4	5	6	7
						1 541,03
	1	Muncitor	h-om	16,290	94,60	1 541,03
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,000	54,20	54,20
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,000	0,15	30,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,080	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,080	30,00	182,40
		Total	Lei			10 785,34
23		Canal cablu plastic cu capac 25x16x2000mm	m			6,67
						0,00
	2051000001	Canal cablu plastic cu capac 25x16x2000mm	m	1,000	6,67	6,67
		Total	Lei			1 080,54
24		Canal cablu plastic cu capac 40x25x2000mm	m			11,25
						0,00
	2051000002	Canal cablu plastic cu capac 40x25x2000mm	m	1,000	11,25	11,25
		Total	Lei			3 442,50
25		Canal cablu plastic cu capac 40x40x2000mm	m			12,08
						0,00
	2051000003	Canal cablu plastic cu capac 40x40x2000mm	m	1,000	12,08	12,08
		Total	Lei			1 208,00
26	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm.	100 m			2 402,37
						1 923,17
	1	Muncitor	h-om	20,330	94,60	1 923,17
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,400	54,20	75,88
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,000	0,15	60,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,630	15,00	114,44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,630	30,00	228,88
		Total	Lei			1 873,85
27		Canal cablu plastic cu capac 100x60x2000mm	m			40,83
						0,00
	2051000004	Canal cablu plastic cu capac 100x60x2000mm	m	1,000	40,83	40,83
		Total	Lei			3 184,74
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 620,16
						2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,800	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 300,60	24,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	64,20	61,63
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	0,70	9,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	6,40	85,76
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	14,20	2,84
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	21,20	21,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	4,60	30,82
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	21,40	38,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	112,50	12,38
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	112,50	1 777,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	675,00	74,25
		Total	Lei			11 550,39
29		Tub gofrat D=16mm	m			2,50
						0,00
	2051000005	Tub gofrat D=16mm	m	1,000	2,50	2,50
		Total	Lei			625,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.